
503 Schulverkehr Warburg
Welda − Wormeln −  Warburg

BVO Busverkehr Ostwestfalen GmbH;, Wilhelm-Bertelsmann-Straße 13a,, 33602 Bielefeld,, dbregiobusnrw@deutschebahn.com

Mo-Fr
Linienkursnummer
Verkehrsbeschränkung
Hinweis
War-Welda, Zur Kohlwiese
War-Welda, Gladenhaus
War-Wormeln, Ortsmitte
War-Wormeln, Zum Lütal
Warburg, Wormelner Straße
Warburg, Altstadt
Warburg, Schützenplatz
Warburg, Stiepenweg
Warburg, Schulzentrum
Warburg, Kath. Grundschule
Warburg, ZOB Warburg
Warburg, Paderborner Tor
Warburg, Neustadtkirche
Warburg, Amtsgericht

1
S

S01

07:17
07:19
07:21
07:22

3
S

S01
07:30
07:33
07:35
07:36
07:38
07:39
07:42
07:44
07:45
07:46

S nur an Schultagen in NRW S01 Fahrt kann wg. beweg. Ferientagen o. letzten Schultag vor den Ferien vorgezogen werden oder ausfallen

gültig ab: 12.09.2022



503 Schulverkehr Warburg
Warburg − Wormeln − Welda − Germete − Warburg

BVO Busverkehr Ostwestfalen GmbH;, Wilhelm-Bertelsmann-Straße 13a,, 33602 Bielefeld,, dbregiobusnrw@deutschebahn.com

Montag - Freitag
Linienkursnummer
Verkehrsbeschränkung
Hinweis

Warburg, Falkschule
Warburg, Kath. Grundschule
Warburg, Hüffertgymnasium
Warburg, ZOB Warburg
Warburg, Schützenplatz
Warburg, Florianweg
War-Germete, Am Heinberg
War-Germete, Dorfplatz
War-Germete, Am Heinberg
War-Welda, Zur Kohlwiese
War-Welda, Gladenhaus
War-Wormeln, Ortsmitte
War-Wormeln, Zum Lütal
Warburg, Wormelner Straße
Warburg, Altstadt
Warburg, ZOB Warburg
Warburg, Schützenplatz

2
S

S01W1
vW4

07:02

07:07
07:09
07:10
07:13
07:14
07:16

4
S

S01

11:41
11:43

11:45
11:46
11:53
11:54
11:55
12:02
12:05
12:07
12:08
12:11
12:12

12:15

6
S

S01

12:16

12:17
12:24
12:25
12:26
12:33
12:36
12:38
12:39
12:42
12:43

12:46

8
S

S01

12:44
12:46

12:48

12:49
12:56
12:57
12:58
13:05
13:08
13:10
13:11
13:14
13:15

13:18

10
S

S01

13:28
13:30
13:33

13:36
13:43
13:44
13:45
13:52
13:55
13:57
13:58
14:01
14:02

14:05
S nur an Schultagen in NRW
S01 Fahrt kann wg. beweg. Ferientagen o. letzten Schultag vor den Ferien vorgezogen werden oder ausfallen

W1 weiter als Linie W1
vW4 Vorlauf Linie W4 aus Warburg

gültig ab: 12.09.2022
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