

**503****Schulverkehr Warburg**

Welda – Wormeln – Warburg

BVO Busverkehr Ostwestfalen GmbH, Wilhelm-Bertelsmann-Straße 13a, 33602 Bielefeld, dbregiobusnrw@deutschebahn.com

	<b>Mo-Fr</b>	
<u>Linienkursnummer</u>	<b>1</b>	<b>3</b>
<u>Verkehrsbeschränkung</u>	<b>S</b>	<b>S</b>
<u>Hinweis</u>	<b>S01</b>	<b>S01</b>
War-Welda, Zur Kohlwiese	07:30	
War-Welda, Gladenshaus	07:33	
War-Wormeln, Ortsmitte	07:35	
War-Wormeln, Zum Lütal	07:36	
Warburg, Wormelner Straße	07:38	
Warburg, Altstadt	07:39	
Warburg, Schützenplatz	07:42	
Warburg, Steipenweg	07:44	
Warburg, Schulzentrum	07:45	
Warburg, Kath. Grundschule	07:46	
Warburg, ZOB Warburg	07:17	
Warburg, Paderborner Tor	07:19	
Warburg, Neustadtkirche	07:21	
Warburg, Amtsgericht	07:22	

**S** nur an Schultagen in NRW   **S01** Fahrt kann wg. beweg. Ferientagen o. letzten Schultag vor den Ferien vorgezogen werden oder ausfallen**gültig ab: 12.09.2022**

**503****Schulverkehr Warburg**

Warburg – Wormeln – Welda – Germete – Warburg

BVO Busverkehr Ostwestfalen GmbH, Wilhelm-Bertelsmann-Straße 13a, 33602 Bielefeld, dbregiobusnrw@deutschebahn.com

Linienkursnummer	Montag - Freitag				
	2	4	6	8	10
Verkehrsbeschränkung	S	S	S	S	S
Hinweis	S01	W1	S01	S01	S01
	vW4				
Warburg, Falkschule		11:41		12:44	13:28
Warburg, Kath. Grundschule		11:43		12:46	13:30
Warburg, Hüffertgymnasium					13:33
Warburg, ZOB Warburg			12:16	12:48	
Warburg, Schützenplatz		11:45			
Warburg, Florianweg		11:46	12:17	12:49	13:36
War-Germete, Am Heinberg		11:53	12:24	12:56	13:43
War-Germete, Dorfplatz		11:54	12:25	12:57	13:44
War-Germete, Am Heinberg	07:02	11:55	12:26	12:58	13:45
War-Welda, Zur Kohlwiese		12:02	12:33	13:05	13:52
War-Welda, Gladenshaus	07:07	12:05	12:36	13:08	13:55
War-Wormeln, Ortsmitte	07:09	12:07	12:38	13:10	13:57
War-Wormeln, Zum Lütal	07:10	12:08	12:39	13:11	13:58
Warburg, Wormeler Straße	07:13	12:11	12:42	13:14	14:01
Warburg, Altstadt	07:14	12:12	12:43	13:15	14:02
Warburg, ZOB Warburg	07:16				
Warburg, Schützenplatz		12:15	12:46	13:18	14:05

**S** nur an Schultagen in NRW**W1** weiter als Linie W1**S01** Fahrt kann wg. beweg. Ferientagen o. letzten Schultag vor den Ferien vorgezogen werden oder ausfallen**vW4** Vorlauf Linie W4 aus Warburg**gültig ab: 12.09.2022**